CUIT 30-71749243-5

COOPERATIVA DE TRABAJO EL LOGRO LIMITADABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS Nº 251/2025. T.S. CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE LIMPIEZA(01-11 al 31-12-2025)

En concepto de

Importe $ 1.760.000,00

Son pesos un millón setecientos sesenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS Nº 251/2025. T.S. CONTRATACIÓN DE
SERVICIO DE LIMPIEZA(01-11 al 31-12-2025)

16/10/2025 A.0030.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4 3.3.5.0000 - Limpieza, aseo y fumigación $ 1.760.000,00